
Cenový trhák

č . 21č . 21

Platí od 24. 10. 
do 5. 11. 2025

31. 10. – 5. 11.24. 10. – 30. 10.

 

KORUNA Mak mletý 
100 % 200 g

Milka  
Milk 250 g, Toffee 300 g

Kečup 
Hellmann´s 

Jemný 485 g, 
Jemne pálivý 

470 g

Eidam  
na vyprážanie  
Levmilk 275 g

-20 %
3.59EUR

13,05 €/kg

Mini Club sušienky maslo, 
kakao - malina 160 g

Pálava 
Epic 
0,75 l -41 %

1.39EUR
8,69 €/kg

-20 %
3.59EUR

4,79 €/l

-34 %
2.29EUR

4,72 €/kg, 4,87 €/kg

 

Velkopopovický kozel 
10 % 0,5 l plech

 

Nescafé  
Classic Crema 100 g

 

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

 

Jemná  
saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 0,89 €/ks, 8,90 €/kg)

-24 %
0.42EUR

4,20 €/kg

-38 %
0.55EUR

1,10 €/l

-23 %
3.99EUR

15,96 €/kg, 13,30 €/kg

-37 %
1.19EUR

5,95 €/kg

-35 %
2.49EUR

15,56 €/kg

-26 %
4.79EUR

47,90 €/kg
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-34 %
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Kečup Hellmann´s 
Jemný 485 g,  

Jemne pálivý 470 g

Eidam  
na vyprážanie  
Levmilk 275 g

-20 %

3.59EUR
13,05 €/kg
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Mini Club 
sušienky 
maslo, kakao 
- malina 160 g

Pálava Epic 0,75 l

-41 %
1.39EUR

8,69 €/kg

-20 %

3.59EUR
4,79 €/l



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie stehná bez 
kosti a kože chladené 

Hyza 1 kg

 

Gazdovská slanina 
Hamsal 100 g

 

Hydinové párky so 
syrom Hyza 300 g

 

Párky Krásno 100 g

5.89EUR
5,89 €/kg

0.85EUR
8,50 €/kg

1.35EUR
4,50 €/kg

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Gavalier  
saláma so syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g,  
1,09 €/ks, 14,34 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Lovecká saláma - 
Mecom 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Vysočina saláma Prantl 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Torrero saláma 
Mecom 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Tribeč saláma Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g,  
1,49 €/ks, 19,87 €/kg)

1.15EUR
11,50 €/kg

 

Morčacia šunka 
Admirál 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Šunka Línia najvyššej kvality, 94 % 
podiel mäsa - Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
1,39 €/ks, 13,90 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Šunka Kája najvyššej kvality  Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 1,45 €/ks, 14,50 €/kg)

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Chlebíčková  
šunka Mecom 100 g

0.72EUR
7,20 €/kg

 

Šunka  
dusená Prantl 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg

 

Lahôdková 
tlačenka Jinex 
100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Pečeňový syr so 
slaninovým pokryvom 

220 g

1.85EUR
8,41 €/kg

 

Kleopatra - 
nízkotučný polotvrdý 

zrejúci syr 100 g
1.05EUR

10,50 €/kg

 

Roládka údená  
Family 100 g0.65EUR

6,50 €/kg

 

Hriňovská tehla 45 % 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

NOVINKA
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Tatárska omáčka 
Doma 315 ml

1.09EUR
3,46 €/l

 

Lahôdkové vajce DUO 
250 g, Ryba Žilina

1.45EUR
5,80 €/kg

 

Treska v majonéze  
Exklusiv s nepravým 
lososom, s feferónovým 
šalátom 145 g Ryba Žilina

1.35EUR
9,31 €/kg

 

Treska treskoslovenská 
s jogurtom 140 g

1.45EUR
10,36 €/kg

1.49EUR
10,64 €/kg

 

Tuniaková pochúťka, 
Tuniaková pochúťka jemne 
pikantná 140 g

 

Hoki filety  
s kožou 400 g

5.99EUR
14,98 €/kg

 

Polievkáčik 
zeleninová zmes 350 g

1.25EUR
3,57 €/kg

 

Obaľovaný  
syr Nowaco 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 

Lístkové cesto  
mrazené Nowaco 400 g

1.09EUR
2,73 €/kg

 

Zemiakové Gnocchi 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

 

Koláčik 370 g - 
Višňa/Tvaroh, 
Čučoriedka/Tvaroh

3.19EUR
8,62 €/kg

 

Smotana 
na varenie 
čerstvá Olma 
12 % 200 g

0.75EUR
3,75 €/kg

 

Zakysanka 500 ml

0.69EUR
1,38 €/l

 

Acidko 
plnotučné 

biele 950 g

1.39EUR
1,46 €/kg

0.85EUR
0,85 €/l

 

Olešnický tvaroh 
jemný, tučný 230 g

1.39EUR
6,04 €/kg

 

Bryndza 125 g

1.39EUR
11,12 €/kg

 

Jalapeno syrová 
nátierka 150 g

1.09EUR
7,27 €/kg

 

Bánovecká jemná 
nátierka chren 150 g

1.45EUR
9,67 €/kg

 

Kiri tavený syr 
tvarohový 100 g

Trvanlivé 
mlieko 

Madeta 
3,5 % 1 l 1.55EUR

15,50 €/kg

 

Syrokrém 
Smotanela 150 g

1.89EUR
12,60 €/kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Lactima Gouda, 
Cheddar plátky 130 g

1.49EUR
11,46 €/kg

 

Tofu Lunter biele, 
údené 160 g

0.89EUR
5,56 €/kg

 

Encián syr 110 g
1.19EUR

10,82 €/kg

 

Karička Klasik Duo 260 g

2.69EUR
10,35 €/kg

 

Karička  
črievko maxi 140 g

1.49EUR
9,93 €/kg

 

Mozzarella  
strúhaná 200 g

1.99EUR
9,95 €/kg

 

Galbani  
Mozzarella 
125 g

1.29EUR
10,32 €/kg

 

Niva syr 
porcie Levice 

100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Tekovský salámový syr neúdený, 
údený 45 % plátky 100 g

1.79EUR
17,90 €/kg  

Gouda, Eidam 
Nika 45 % 250 g

 

Bánovecký 
oštiepok 370 g

5.19EUR
14,03 €/kg

 

Syr na panvicu 
klasik Madeta 100 g

1.49EUR
14,90 €/kg

2.69EUR
10,76 €/kg

 

Eidam  
na vyprážanie 
Levmilk 275 g

3.99EUR
14,51 €/kg

 

Hruštínske syrové 
nite 500 g

6.99EUR
13,98 €/kg

 

Srdiečko  
jogurt classic 125 g

0.29EUR
2,32 €/kg

 

Zvolenský smotanový jogurt jahoda, čokoláda, čučoriedka, marhuľa 145 g

0.47EUR
3,24 €/kg

 

Jogurt Rajo  
bezlaktózový biely, jahoda 145 g

0.50EUR
3,45 €/kg

6



Cukrovinky

Mliečne a chladené výrobky

 

Fantasia  
jogurt  
mliečna čokoláda 106 
g, čoko guličky 100 g

0.59EUR
5,57 €/kg, 5,90 €/kg

 

Kúsky tvarohu 
Protein lesné ovocie, 

marhuľa 150 g

0.65EUR
4,33 €/kg

 

Termix pistácia, 
kakao 90 g

0.40EUR
4,44 €/kg

 

Maťko  
kakaový, 

vanilkový 130 g

0.67EUR
5,15 €/kg

 

Müller Riso 
čokoláda, 

jahoda 
200 g

0.82EUR
4,10 €/kg

 

Monte 
mliečny 

dezert Maxi 
4 x 100 g

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Míša nápoj  
s tvarohovou kultúrou 
vanilka 250 g

0.69EUR
2,76 €/kg

 

High Protein 
Pudding 

Hazelnut, 
Chocolate & 

Topping 200 g

1.39EUR
6,95 €/kg

 

Lipánek 
ochutené 

mlieko 
jahoda, 
vanilka 
250 ml

0.45EUR
1,80 €/l

 

Rio Cold Press Ginger 
shot pomaranč 0,18 l

1.39EUR
7,72 €/l

 

Lentilky hexa 28 g

0.69EUR
24,64 €/kg

 

Verbena furé Šalvia, 
Zázvor 32 g

0.59EUR
18,44 €/kg

 

Halloween walking 
figúrka s cuk. 5 g

1.89EUR
1,89 €/ks

 

Pencil  
Lollipop 15 g

1.29EUR
1,29 €/ks
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Cukrovinky

 

Jojo Medvedíky, 
Kyslé dážďovky, 
Čučoriedky 80 g

0.79EUR
9,88 €/kg  

Hašlerky  
Original, citrón 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Banánky v čokoláde 
75 g

1.19EUR
15,87 €/kg

 

Kráľovstvo 
zvierat 15 g

0.39EUR
26,00 €/kg

 

Deva Mliečna, Horká 
čokoláda 50 g

 

Čokoláda  
na varenie Figaro 90 g

1.25EUR
13,89 €/kg

 

Nesquik čokoláda 
100 g

1.49EUR
14,90 €/kg

 

Lindt  
Excellence  
horká 90 %, extra 
mliečna 100 g

2.99EUR
29,90 €/kg

0.99EUR
19,80 €/kg

 

Milka  
Wholenut 250 g,  

Strawberry Cheesecake, Oreo, 
Choco Keks 300 g

3.99EUR
15,96 €/kg, 13,30 €/kg

 

Deva Exclusive  
dezert 130 g

2.69EUR
20,69 €/kg

 

Orieškový 
dezert 
Orion 
147 g

3.99EUR
27,14 €/kg

 

Tatiana 
dezert 

140 g

4.99EUR
35,64 €/kg

 

Merci mix 250 g

4.99EUR
19,96 €/kg

 

Milka Naps Mix 138 g

4.99EUR
36,16 €/kg
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 39 %

Ponuka platí od 24. 10. do 5. 11. 2025

 

Bratislavská klobása 
Mecom 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Smotana 
na šľahanie 

čerstvá Olma 
33 % 200 g

1.49EUR
7,45 €/kg

 

Milka With Love 110 g

2.99EUR
27,18 €/kg

 

Kukurica 
sterilizovaná  
v náleve Jamar 400 g

0.99EUR
4,50 €/kg-pev.p.

 

River Tonic 2 l

1.49EUR
0,75 €/l

 

Brandy Pliska 36 % 0,5 l

8.99EUR
17,98 €/l

 

Nivea  
krém 30 ml

1.19EUR
39,67 €/l

KORUNA KLUB CENA

-39 %
0.85EUR

8,50 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-34 %
2.69EUR

24,45 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-38 %
1.29EUR

0,65 €/l

KORUNA KLUB CENA

-26 %
1.29EUR

6,45 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-34 %
0.99EUR

33,00 €/l

KORUNA KLUB CENA

-32 %
0.85EUR

3,86 €/kg-pev.p.

KORUNA KLUB CENA

-30 %
7.99EUR

15,98 €/l



 

KORUNA Jankove buchty 250 g  
- s náplňou tvarohovou, 
slivkovou, makovou

1.99EUR
7,96 €/kg

 

KORUNA Lahôdkové 
zavináče 230 g

1.59EUR
6,91 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
tvarohové knedličky 
s čokoládovou 
náplňou 500 g

2.09EUR
4,18 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
pirohy so slivkovou 

náplňou 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

 

KORUNA  
Chlieb konzumný  
450 g / krájaný, balený

1.09EUR
2,42 €/kg

 

KORUNA  
Maslo 82 % tuku 250 g

1.99EUR
7,96 €/kg

 

KORUNA 
Korunáčik 

črievko 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 

KORUNA 
Tatranská 
niva 120 g

1.15EUR
9,58 €/kg

 

KORUNA  
Parenica  
neúdená 112 g, údená 110 g

1.29EUR
11,52 €/kg, 11,73 €/kg

 

KORUNA Škvarená 
bravčová masť 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg

 

KORUNA Oblátky kakaové 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 

KORUNA Doboška 
Eliška mliečna 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg

 

KORUNA  
Sojka 50 g 0.25EUR

5,00 €/kg

 

KORUNA 
Piškóty 
okrúhle 
240 g

1.09EUR
4,54 €/kg

 

KORUNA Eliškine 
burizonky 

ochutené 60 g

0.62EUR
10,33 €/kg

 

KORUNA Snack 
slaninový, Lupienky 
biele zemiakové 50 g

0.50EUR
10,00 €/kg

 

KORUNA Tyčinky 
solené 220 g

0.95EUR
4,32 €/kg 

KORUNA Pistácie 
solené pražené 200 g

2.79EUR
13,95 €/kg

 

KORUNA Marhule 
sušené 200 g

2.99EUR
14,95 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Čaj lesné plody, 
malina-čierna baza 40 g

0.55EUR
13,75 €/kg

 

KORUNA Rasca 
drvená 20 g, Bobkový 
list celý 5 g

0.20EUR
10,00 €/kg 0.22EUR

44,00 €/kg

 

KORUNA Pálivá 
nátierka 75 g

0.55EUR
7,33 €/kg

 

KORUNA  
Bôčiková 
nátierka 120 g

0.89EUR
7,42 €/kg

 

KORUNA 
Hrášok  

s mrkvou  
a kukuricou 

470 g

1.29EUR
4,53 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Uhorky 
sterilizované  
6-9 cm / 680 g

1.45EUR
4,26 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Ryža 
guľatozrnná 900 g

1.55EUR
1,72 €/kg

 

KORUNA 
Šošovica 400 g

1.09EUR
2,73 €/kg

 

KORUNA  
Fazuľa Bango 250 g

2.09EUR
8,36 €/kg

 

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l

1.85EUR
1,85 €/l

 

KORUNA  
Ovocné pyré s jablkami, 
s marhuľami 190 g

0.65EUR
3,42 €/kg

 

KORUNA Jablčná 
šťava 100 % 1 l

0.89EUR
0,89 €/l

 

KORUNA 
- HAJP 
Energetický 
nápoj  
250 ml

0.55EUR
2,20 €/l

 

KORUNA  
Vodka jemná, Borovička  

slovenská, R Tuzemský 40 % 0,2 l

2.35EUR
11,75 €/l

 

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.19EUR
1,59 €/l

 

KORUNA  
Papierové obrúsky 70 ks

0.72EUR
0,72 €/bal.

 

KORUNA Kuchynské utierky 
2 - vrstvové / 2 ks

1.39EUR
0,70 €/ks

 

KORUNA  
Vrecia na odpad 

zaťahovacie 35 l / 17 ks

0.75EUR
0,04 €/ks

 

KORUNA Alobal Basic 10 m

0.89EUR
0,09 €/m

 

KORUNA Saláma 
pre psov  

s hydinou,  
s bravčovinou 1 kg

1.59EUR
1,59 €/kg
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Cukrovinky

 

Podkova 
čokoládová 19 g

0.79EUR
41,58 €/kg

 

Deli tyčinka melónová, 
oriešková, čokoládová, 

pistáciová 35 g

0.45EUR
12,86 €/kg

 

Banány 
v bielej 

čokoláde 
Orion 42 g0.69EUR

16,43 €/kg

 

Margot 
80 g

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Lina celomáčaná tyčinka  
s lieskovo-orieškovou náplňou 50 g

0.85EUR
17,00 €/kg

 

Kit Kat Chunky 40 g

0.79EUR
19,75 €/kg

 

Horalky Sedita 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Mila 5 x 50 g

2.99EUR
11,96 €/kg

 

Delissa biela kokosová, 
oriešková, kakaová 30 g

0.39EUR
13,00 €/kg

 

Miňonky orieškové,  
kakaové, smotanové 50 g

 

Happy Choice oblátka  
s lieskovoorieškovou náplňou 45 g

0.69EUR
15,33 €/kg

 

Florenta oblátky 
čokoládové 112 g

1.29EUR
11,52 €/kg

 

Who said  
muuu - 
oriešková, 
mliečna 22 g

0.32EUR
14,55 €/kg

0.55EUR
11,00 €/kg

 

Vesna, Vesna 
pomaranč 50 g

0.65EUR
13,00 €/kg

 

Oreo Original 154 g

1.59EUR
10,32 €/kg

 

BeBe sušienky 
kakaové, jemné 130 g

0.92EUR
7,08 €/kg

 

BeBe  
Dobré ráno Namäkko čokoláda 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg
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Cukrovinky

 

Mini Club sušienky  
kakao - malina, maslo 160 g

 

American  
Cookies čokoládové, hrozienkové 135 g

1.35EUR
10,00 €/kg

 

Emco-musli  
sušienky čučoriedkové, 
čokoládové 60 g

0.55EUR
9,17 €/kg

 

Trubičky 
Happy  
Swing  

kokosové, brownie 150 g

0.89EUR
5,93 €/kg

 

Rodinné  
venčeky kakaové, 
vanilkové 100 g + 20 %

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Zlaté Esíčka 220 g
Zlaté Koka 180 g

1.69EUR
7,68 €/kg, 9,39 €/kg

 

Midi Farcifrutto  
s marhuľovou náplňou 28 g

0.24EUR
8,57 €/kg

 

7 Days croissant 
jahody 60 g

0.45EUR
7,50 €/kg

 

Čokopiškóty Figaro  
malinové, višňové, marhuľové 147 g

1.49EUR
10,14 €/kg

 

Piškóty Tradičné 
Opavia 110 g

0.89EUR
8,09 €/kg

 

Burizony 70 g

0.72EUR
10,29 €/kg

 

Diabeta oblátka 
smotanovo-vanilková 32 g

0.39EUR
12,19 €/kg

 

Bela bezlaktózová 
polomáčaná 50 g

0.60EUR
12,00 €/kg

 

Celozrnné sucháriky 
Dobrý život 140 g

1.39EUR
9,93 €/kg

 

Schär Baguette  
bezgluténové pečivo 175 g

2.69EUR
15,37 €/kg

1.55EUR
9,69 €/kg
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Pochutiny

Káva

 

Cornflakes Nestlé 500 g

3.99EUR
7,98 €/kg

 

Cereálie  
Cini Minis, Nesquik 250 g

2.59EUR
10,36 €/kg

 

Sušené  
slivky Dr.Ensa 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Arašidy solené 
Ensa 100 g

0.55EUR
5,50 €/kg

 

Arašidy slané 
Slovakia 400 g

2.99EUR
7,48 €/kg

 

Kešu pražené 
solené Dr.Ensa 60 g

1.09EUR
18,17 €/kg

 

Slovakia tyčinky 
diabolské 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Tuc Mini slanina, 
originál 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg  

Cibuľové krúžky - 
snack s príchuťou 

jarnej cibuľky 45 g

0.79EUR
17,56 €/kg

 

Slovakia MEGA syrové 
chrumky 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Chio Pom-Bär Original 
Multipack 5x18 g

2.49EUR
27,67 €/kg

 

Slovakia Chips solené, 
smotana a cibuľa 200 g

2.39EUR
11,95 €/kg

 

Pringles 
originál 165 g

2.55EUR
15,45 €/kg

 

Doritos Nacho Syr, 
Chilli 100 g

1.65EUR
16,50 €/kg

 

Nescafe 
Classic  

100 g

4.79EUR
47,90 €/kg

 

Jacobs 3v1 Mild krabička - 111 g, 
2in1 krabička - 124 g

2.89EUR
26,04 €/kg, 23,31 €/kg

 

Káva Eduscho Aroma 
Classic 250 g

3.99EUR
15,96 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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Káva, čaj

Trvanlivé potraviny

 

Popradská káva 
Extra Špeciál 125 g

2.89EUR
23,12 €/kg

 

Popradská Espresso 
Extra špeciál 

zrnková 250 g

4.69EUR
18,76 €/kg

 

Popradská Espresso 
Caffé zrnková 500 g

8.49EUR
16,98 €/kg

 

Popradská Crema 
Intenso Aroma 
zrnková 500 g

8.99EUR
17,98 €/kg

 

Káva Jacobs Kronung 
100 % 250 g

4.99EUR
19,96 €/kg

 

Popradský Rakytník, Záhradná zmes 40 g

1.05EUR
26,25 €/kg

 

Popradský  
Materina dúška 30 g

1.05EUR
35,00 €/kg

 

Bercoff 
Deväťbylinný 30 g

1.39EUR
46,33 €/kg

 

Repík lekársky Herbex 60 g

1.65EUR
27,50 €/kg

 

Porciovaný bylinný 
čaj Pestrec a mäta 
Herbex 20 x 4 g

1.69EUR
21,13 €/kg

 

Mistral Mäta 30 g

1.79EUR
59,67 €/kg

 

Popradský  
Detský 
uvoľňujúci 
22,5 g

1.55EUR
68,89 €/kg

 

Majorán Vitana 5 g

0.69EUR
138,00 €/kg

 

Kari - zmes 
orientálnych korenín, 
Krkovička s cesnakom 

Vitana 25 g

0.75EUR
30,00 €/kg

0.90EUR
15,00 €/kg

 

Bujón  
hovädzí, zeleninový, slepačí Maggi 60 g
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Trvanlivé potraviny

 

Sójová 
omáčka 
Maggi 
190 ml

1.09EUR
5,74 €/l

 

Tekuté 
korenie 
Maggi 
160 ml

1.09EUR
6,81 €/l

 

Chilli omáčka 
Vitana 180 g

1.39EUR
7,72 €/l

 

Slepačia polievka 44 g, Rajčinová polievka 73 g, Gulášová polievka 
59 g, Francúzska polievka 45 g, Originál Carpathia

0.69EUR
15,68 €/kg
9,45 €/kg

11,69 €/kg
15,33 €/kg

 

Kura na paprike 
Maggi 153 g

1.59EUR
10,39 €/kg

 

Svačinka, Májka 
Hamé 90 g

0.89EUR
9,89 €/kg

 

Májka, Svačinka 
Hamé 3 x 75 g

1.99EUR
8,84 €/kg

 

Májka, Pálivý krém Hamé 120 g

 

Gazdovská 
pochúťka 
Tatrakon 
180 g

1.35EUR
7,50 €/kg

 

Bravčové mäso vo vlastnej 
šťave Hamé 400 g

3.29EUR
8,23 €/kg

 

Trenčianske jemné 
párky s fazuľou 

Hamé 300 g

1.69EUR
5,63 €/kg

 

Lečo s údeninou 
Hamé 300 g

2.09EUR
6,97 €/kg

0.99EUR
8,25 €/kg

 

Bolonská omáčka 
Extra Tatrakon 420 g

2.39EUR
5,69 €/kg

 

Tuniaková 
nátierka 

Hamé 45 g

0.59EUR
13,11 €/kg

 

Tuniak v oleji,  
v paradajkovej 

omáčke Isabel 3 x 80 g

3.39EUR
21,73 €/kg

 

Paradajkový pretlak 
PATent 70 g

0.29EUR
4,14 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.15EUR
6,05 €/kg

 

Bonduelle Créatif 
Trio 425 ml

1.59EUR
6,00 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Horčica kremžská, 
plnotučná Snico 350 g

0.89EUR
2,54 €/kg

 

Horčica francúzska 
Snico 180 g

1.09EUR
6,06 €/kg

 

Kečup  
ostrý Hamé 300 g

1.49EUR
4,97 €/kg

 

Kečup Hellmann´s
Jemný 485 g, pálivý 470 g

2.59EUR
5,34 €/kg, 5,51 €/kg

 

Raciol repkový 
olej 1 l

1.89EUR
1,89 €/l

 

Hŕstka Prémium 
Thymos 500 g

1.15EUR
2,30 €/kg

 

Fliačky, Vretienka 
bezvaječné cestoviny 

Cessi 400 g

0.75EUR
1,88 €/kg

 

Farfalle,  
Penne  
semolinové Adriana 500 g

1.09EUR
2,18 €/kg

 

Špagety  
semolinové Adriana 500 g

1.09EUR
2,18 €/kg

 

Zlatý sen - pudingový 
krémový prášok 40 g

0.25EUR
6,25 €/kg

 

Vanilkový cukor Dr.Oetker 8 g

0.32EUR
40,00 €/kg

 

Čalamáda - zmes na 
prípravu domácej 
čalamády Mäspoma 75 g

0.53EUR
7,07 €/kg

 

Prášok do 
pečiva/5 ks 
Dr.Oetker 60 g

0.59EUR
9,83 €/kg

 

Vanilínový 
cukor/5 ks 
Dr.Oetker 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Solamyl zemiakový 
škrob Dr. Oetker 200 g

1.55EUR
7,75 €/kg

 

Cukor práškový 
Korunný 1 kg

1.09EUR
1,09 €/kg

 

Kakao na pečenie 
Thymos 100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Granko Original 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 

Ovocná desiata  
s jablkami, s marhuľami,  

s jahodami Hello 100 g

0.52EUR
5,20 €/kg

 

Kubík ovocná 
kapsička 

Broskyňa 100 g

0.55EUR
5,50 €/kg
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Sirupy a nealko

 

Sirup Zlatá studňa  
multivitamín, pomaranč, lesná 

jahoda 700 ml

2.69EUR
3,84 €/l

 

Relax 
Pomaranč 

100 % 1 l

1.89EUR
1,89 €/l

 

Caprio plus  
- príchuť pomaranč, 

jahoda 700 ml

1.09EUR
1,56 €/l

 

Relax 
Multivitamín 

100 % 1 l

1.29EUR
1,29 €/l

 

Caprio Pomaranč, Jablko, Multivitamín 2 l

1.69EUR
0,85 €/l

 

Relax Cola 
+ Malina, 

Liči - sýtená 
limonáda 

330 ml

0.75EUR
2,27 €/l

 

Pepsi 
Cola 

0,33 l / 
plech

0.75EUR
2,27 €/l

 

Hello  
My Drink 
pomaranč, 
cola 330 ml

0.57EUR
1,73 €/l

 

Mitická  
perlivá, jemne 
perlivá 500 ml

0.49EUR
0,98 €/l

 

Kofola 
originál 
500 ml

0.99EUR
1,98 €/l

 

Vinea Biela 
0,5 l

0.89EUR
1,78 €/l

 

Rajec jemne sýtený - Brusnica, 
nesýtený - Materina dúška, 

Púpava 1,5 l

 

Teazz biely čaj 
pomaranč-rakytník, 
čierny čaj cascara-

marhuľa 1 l

1.49EUR
1,49 €/l

 

Cappy Multivitamín 
50 %, Jahoda 1 l / PET

1.99EUR
1,99 €/l

0.85EUR
0,57 €/l

18



Nealko

Pivo

 

Aloe Vera 
Original 
1,5 l

2.29EUR
1,53 €/l

 

Mattoni 
perlivá citrón, 
multivitamín 1,5 l

1.19EUR
0,79 €/l

 

Pepsi Cola, 
Mirinda 
Pomaranč 1,5 l

1.39EUR
0,93 €/l

 

Sprite,  
Coca-Cola 2 l

 

Magnesia 
jemne 
perlivá, 
perlivá 1,5 l

0.59EUR
0,39 €/l

 

Rajec Pramenitá 
voda Jemne sýtená, 

Nesýtená 1,5 l

0.49EUR
0,33 €/l

2.15EUR
1,08 €/l

 

Hell 
energetický 

nápoj 500 ml

0.99EUR
1,98 €/l

0.55EUR
0,28 €/l

 

Gemerka perlivá, 
jemne perlivá 2 l

 

Zlatý Bažant Radler 
Mini Citrón/baza/mäta, 

Citrón 0,0 % 0,33 l

0.59EUR
1,79 €/l

 

Birell Svetlé 
nealkoholické pivo, 
Pomelo a Grep 0,5 l 
plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

Corgoň svetlý 
10 % 500 ml  

+ 50 ml plech

0.55EUR
1,10 €/l

 

Pivo 
Šariš 10° 
výčapné 

svetlé  
0,5 l plech

0.59EUR
1,18 €/l

 

Radegast 
Rýdzo 

Horká 12° 
0,5 l plech

0.89EUR
1,78 €/l

 

Pilsner 
Urquell, 

0,5 l 
plech

1.15EUR
2,30 €/l

 

Corgoň 
10 % 
0,5 l 

fľaša

0.42EUR
0,84 €/l

 

Krušovice 
10 % 0,5 l 

fľaša

0.49EUR
0,98 €/l  

Zlatý 
Bažant 

12 % 0,5 l 
fľaša

0.69EUR
1,38 €/l

 

Gambrinus 
svetlé 10 % 

0,5 l fľaša

0.45EUR
0,90 €/l

 

Kelt 10 % 
1,5 l / PET

1.35EUR
0,90 €/l
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Víno

Alkohol

 

Prosecco I 
Heart DOC 
Frizzante 0,75 l

4.49EUR
5,99 €/l

 

Hubert de Luxe, 
Rose 0,75 l

5.29EUR
7,05 €/l

 

Mucha Sekt 
Brut 0,75 l

4.79EUR
6,39 €/l

 

Egri Bikaver 
0,75 l

2.75EUR
3,67 €/l

 

Pálava 
Epic 0,75 l

3.99EUR
5,32 €/l

 

Frankovka, Sauvignon 
Blanc Templárske 

sklepy 0,75 l

2.85EUR
3,80 €/l

 

Cuvée biele, 
červené Chateau 

Topoľčianky 0,75 l

2.89EUR
3,85 €/l

 

Veltlínske zelené, 
Svätovavrinecké 

Matyšák 0,75 l

3.59EUR
4,79 €/l

 

Rosé, Tramín červený 
Movino/Túžba 0,75 l

3.49EUR
4,65 €/l

 

Ríbezľové, Jahodové 
víno Náš Sad 0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

6.49EUR
8,65 €/l

 

Frankovka modrá, Cabernet 
Sauvignon Rosé Predium 

Vráble, NZ 0,75 l

 

Veltlínske zelené, 
Frankovka modrá 

Topoľčianky 1 l

3.29EUR
3,29 €/l

3.39EUR
3,39 €/l

 

Vodka Jemná, 
Borovička Jemná 

St.Nicolaus 38 % 0,5 l

5.79EUR
11,58 €/l

 

Borovička Borec 38 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l
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Alkohol

 

Moravská  
Marhuľa, Hruška 

R.Jelínek 40 % 0,5 l

7.69EUR
15,38 €/l

 

Hruškovica Tri 
Stromy 42 % 0,7 l

15.99EUR
22,84 €/l  

Rum Captain 
Morgan 

Spiced Gold 
35 % 0,7 l

11.99EUR
17,13 €/l

 

Republica 
Božkov 38 % 

0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Fernet 
Stock Blood 
orange 27 % 

0,5 l

7.99EUR
15,98 €/l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Fernet Stock Originál 
38 %, Citrus 27 % 0,7 l

 

Grant‘s 40 %, 0,7 l

11.49EUR
16,41 €/l

 

Nestville 
whisky 40 % 

0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Soberano 36 % 0,7 l

11.79EUR
16,84 €/l

 

Becherovka 
38 % 0,7 l

10.99EUR
15,70 €/l

 

Jägermeister 
35 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

Drogéria

 

Voux tekuté 
mydlo Lotos 1 l

1.75EUR
1,75 €/l

 

Lactagél 
Herbavera s Aloe 
vera a kyselinou 
mliečnou 250 ml

2.75EUR
11,00 €/l  

Nivea 
sprchový 
gél pre ženy Roses, 
Men Sport 250 ml

2.99EUR
11,96 €/l

 

Gillette 
gél na 
holenie 
Sensitive 
200 ml

4.79EUR
23,95 €/l

 

Herbavera 
Balzam na 
unavené 
nohy 120 ml

1.65EUR
13,75 €/l

 

Balzám na 
pery  

s konopným 
olejom 4,5 g

1.75EUR
1,75 €/ks

 

Nivea 
telové 
mlieko 
krém 
400 ml

6.79EUR
16,98 €/l

 

Hygienické vreckovky Tento Rubin 15 ks

1.79EUR
0,12 €/ks

 

Bupi vlhčené detské utierky/15 ks

0.59EUR
0,04 €/ks

NOVINKA

21 Ponuka platí od 24. 10. do 5. 11. 2025



Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Vatové  
tyčinky Bella 200 ks

1.15EUR
1,15 €/bal.

 

Toaletný papier Tento 
Economy 2-vrstvový 

Biely/celulóza

0.79EUR
0,01 €/m

 

Bella Panty Mini 
slipové vložky 36 ks

1.09EUR
0,03 €/ks

 

Bella Normal 
hygienické vložky 20 ks

1.15EUR
0,06 €/ks

 

Bella 
Nova 
Maxi 
hygienické vložky 18 ks

1.75EUR
0,10 €/ks

 

Naturella Ultra Normal 
Camomile 20 ks

3.59EUR
0,18 €/ks

 

Bref do kúpeľne 
750 ml

3.69EUR
4,92 €/l

 

Bref Blue Aktiv 
Eucalyptus 50 g

1.55EUR
10,33 €/kg

 

Jar Platinum kapsule 75 ks

19.99EUR
0,27 €/ks

 

Pronto  
multifunkčný čistič 
Aloe Vera, Originál 
multifunkčný čistič 
500 ml

4.29EUR
8,58 €/l

 

Utierka švédska Söke

0.99EUR
0,99 €/ks

 

Hubka  
na riad  

Spontex 3 ks

1.19EUR
0,40 €/ks

 

Kozmetické utierky 
Cube/box 58 ks

1.35EUR
0,02 €/ks

 

Papierové utierky 
Tento Extra long 2 ks

2.59EUR
1,30 €/ks

 

Purina One Sterilcat 
granule s hovädzím 
mäsom 800 g

5.39EUR
6,74 €/kg

 

Felix Fantastic 
kapsičky pre mačky - 

Duo 12 x 85 g

6.29EUR
6,17 €/kg

 

Jar  
na riad  
Lemon, Apple 900 ml

2.99EUR
3,32 €/l
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Drogéria

Kahance

 

Zapaľovač 
kuchynský 

výsuvný Orion

1.09EUR
1,09 €/ks

 

Náplň do 
kahancov 50 g

0.39EUR
0,39 €/ks

 

Kahanec náplň 
parafín N-2

0.57EUR
0,57 €/ks

 

Kahanec náplň Laura 
W03 olejová 130 g

0.72EUR
0,72 €/ks

 

Náplň do 
kahancov 120 g

0.85EUR
0,85 €/ks

 

Zapalovač velký 
výsuvný GH19

0.89EUR
0,89 €/ks

 

Mydlo na pranie 
Kokos Palma 200 g

0.85EUR
4,25 €/kg

 

Aviváž  
Azurit  
Jasmin Elegance, 
Magnolia 836 ml / 38 pd

2.69EUR
0,07 €/dávka

 

Bright gélové kapsuly 
na pranie Universal, 
Color 16 ks

3.69EUR
0,23 €/dávka

 

Bonux Color, Polar 
1,17 kg / 18 pd

3.99EUR
0,22 €/dávka

 

Perwoll 
gél na 
pranie 
Color, 

Woolite  
1 l / 20 pd

5.99EUR
0,30 €/dávka

 

ARIEL GEL 2,25 l / 
50-COLOR

17.49EUR
0,35 €/dávka

 

ARIEL 2,75 kg / 
50-MOUN. SPRIN

17.99EUR
0,36 €/dávka

 

Kahanec náplň 
olejová- NO-2

0.99EUR
0,99 €/ks

 

Náplň do 
kahancov 160 g

0.99EUR
0,99 €/ks

 

Kahanec 
náplň olejová 

Laura 250 g, 
horí 3 - 4 dni

1.09EUR
1,09 €/ks

 

Kahanec 
náplň 
NO-
6/440 g 
doba 
horenia 
6 dní

2.15EUR
2,15 €/ks

 

Kahanec jednorázový 
Panna Mária 120 g, doba 
horenia 20 hodín

0.99EUR
0,99 €/ks

 

Kahanec sklo Guľa

0.59EUR
0,59 €/ks

 

Kahanec sklo Kváder / Spomíname

1.79EUR
1,79 €/ks

 

Kahanec sklo Navždy  
v našich srdciach LA1210

3.09EUR
3,09 €/ks

 

Kahanec Solarny 
I-278/20 cm

3.99EUR
3,99 €/ks

 

Led 
sviečka 

Ceremony 
ZE1 Mini

1.25EUR
1,25 €/ks
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 39-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Žilinská tyčinka 
Jinex 100 g

 

Ginger Duke - nápoj zo zmesi 
bylín so zázvorom 750 ml

 

Toaletný papier Tento Ellegance Pink, Classic 8 ks

 

KORUNA Lekvár 
slivkový 440 g

0.75EUR
7,50 €/kg

2.99EUR
0,37 €/ks

1.69EUR
3,84 €/kg

5.19EUR
6,92 €/l

Pri kúpe 2 ks
cena za 1 ks

2,79 €


